
 

 

 

                                                                   УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  № 90 

 

29 березня 2021 року                       

 

Про розгляд питання «Про найменування вулиці в селищі Славне 

Вінницького району Вінницької області» на черговій сесії селищної ради 

 

      Відповідно до статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення 33 сесії 06 скликання Стрижавської селищної 

ради № 40 від 26.03.2013 року «Про розроблення генеральних планів смт 

Стрижавка та с. Славне», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

      1.Внести на розгляд чергової сесії селищної ради питання про найменування 

вулиці селища Славне Вінницького району Вінницької області з проєктом 

рішення сесії, що додається. 

      2.Направити повідомлення про прийняте рішення сесії «Про найменування 

вулиці в селищі Славне Вінницького району Вінницької області» Вінницькій 

регіональній філії ДП «Національні інформаційні системи», Вінницькій 

дирекції акціонерного товариства «Укрпошта», відділу ведення Державного 

реєстру виборців апарату Вінницької районної державної адміністрації. 

      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету О.Марцинюк. 

 

 

 

 Селищний  голова                                                                              М.Демченко 

 
 

 

 

 

 

 

Підготувала: Форостяна О.М. 

Погоджено:  Лендя С.В. 

                      Марцинюк О.С. 

 
  



                                                                                                              Додаток                                                                                                                                

                                                                                                              до рішення виконавчого комітету  

                                                                                від 29.03.2021 року №90    

 

Проєкт рішення селищної ради 

 

Про найменування вулиці в селищі Славне Вінницького району 

Вінницької області 

 

      Відповідно до п.41 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи рішення 33 сесії 06 скликання Стрижавської селищної 

ради № 40 від 26.03.2013 року «Про розроблення генеральних планів смт 

Стрижавка та с. Славне», рішення виконавчого комітету Стрижавської 

селищної ради №___ від ___________ «Про розгляд питання «Про 

найменування вулиць в селищі Славне Вінницького району Вінницької 

області» на черговій сесії селищної ради», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

      1.Присвоїти назву вулиці в селищі Славне Вінницького району Вінницької 

області: 

- Трансформаторна. 

   2.Рішення підлягає оприлюдненню на офіційному сайті Стрижавської 

територіальної громади. 

   3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Стрижавської селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування 

територій, історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський). 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

     виконавчого комітету                                                                        О.Марцинюк 
 
 
 


